8. الدنيا 9. تمتع بنعيم الجنة 10. مستدره ببنر 11. هذا بالقطران

Ubi adhibent ferè Latini vel Ablativum, 1. Instrumenti Scripsi calamo. 2. Modi Recta via, rectè. 3. Incessu vel juxta incessum viatorum. 4. Precii, Emi mille nummis. vel Genit. absolutum 5. Criminis, Accusavit crimine, & Falso insinulavit illam impudicitia. Et cum notatur 6. permutatio, Commutavit rem aliâ. 7. Compensatio, Compensavi duplo. 8. Fruitio, Frui voluptate Paradisi. 9. Plenitudo vel operimentum, Mundus repletus est malis. 10. Velata bysso. 11. Inunxit pice. 11, Etiam ubi Dativo vel Accusativo Latini utuntur, presertim cum

conjunctio vel transitus significatur: ut

امسك به: لصق به

سأل: حس بالشيء: امسكوا بروسكم

مررت بزئيد: به

Absque aliqua. et

ليس بفصول

احسن بزئيد

كفا بالله شهيدا

الله هو بقدير

Deus est potens. 13, Redundat quoque nonnunquam apud Poetas metri tantum facilius ergo.

CH. بابا Janua, ostium, porta. Positio. Esth. 5. 14.

Ad portam. Adag. priscum, بابا حوترا ميلو

בבבה f. Pupilla. Const. Zach. 2. 8. Pupilla oculi, Psa. 17. 8. Nihil est quod natura munivit magis, 5, np. tunicis, palpebris, et superciliis: nihil etiam homines charius habent, nihil majori cura et studio custodiunt. Id. et אשון ibid. hoc tm. à colore, ut illud à figura. CH. בבב. בבב.

Pupilla. Psa. 17. 8. Deut. 32. 10. Prov. 20. 20.

Id. Puerulus.

Papæ, Interjectio admirantis. F.

Babel, Babylonia, Nomen turris, urbis, & regionis, ubi confudit Deus labium totius terræ. Gen. 11. 9. In Babel, 2 Par. 36. 6. Antiqua Babel sita fuit in valle, & à Deo subversa anno secundo Darii, qui novam ibidem condidit que est hodie. Schind.

Babyloni, Babylonicus. Talmud.

Id. Emph. Babel.

Babyloni.

Confusio, linguæ titubatio, hesitantia, balbuties.

Bos sylvestris. Pl. Babel.

Babyloni. Adorator idoli Bel. F.

Babylonia. Gen. 10. 10. Dan. 3. 12. et Babylon urbs Assyriæ quondam caput.

Vinum, venenum. it. Denom. & cum veneficium. Bd. Gigg. vel quòd denominentur ab illo loco?

et deinde

post

2, Celer fuit, properavit: fortè à seq. nomine quòd imaguncula in oculo res sit celerrimi motus. II. Celer & incitatus fuit, ac citò præterivit.

Intelligens. v. Porta, &c. v.

General. qs. i. q. Ch. Species & umbra rei, qualis à politis corporibus redditur. Spec. Imaguncula in medio oculi apparens: quin i. q. Pupilla ipsa: ut

هو اعز عندي من بوبو عيني

Ipsè est charior mihi oculi pupillâ. Inde 2, Medium præcipuumque rei. Sic corpus locustæ.

هو في بوبو المجد

Radix, origo rei. Hinc

In summa est gloria: Ornamentum est & delictum sui seculi. Ita & Dominus politus ac speciosus. it. Princeps populi & magnus. 4, i. q. preced. Intelligens, astutus. 5, quod elegantiori formâ effingi solet, Caput vasculi, in quo nigricantis collyrii genus, Cohl dictum, & familiariter palpebris illini solitum, recondi solet.